# 四川省地方志学会文件

川志学〔2022〕1号

# 四川省地方志学会 关于缴纳 2022 年度学会会费的通知

#### 各会员单位:

为更好地为会员单位提供服务,并组织开展好省第二十次社会科学优秀成果奖(方志类)初评和地方志优秀成果奖评审,顺利推进理论研讨、课题研究,请各会员单位按《四川省地方志学会第八届会员登记办法》规定,于2022年3月30日前缴纳2022年度学会会费。会费标准:各市(州)和省直单位地方志工作部门1000元/年,县(市、区)地方志工作部门500元/年。

请各市(州)将此通知转发至所属县(市、区)会员单位, 并指定专人负责,做好市县两级会费缴纳组织工作,按要求将会 费缴纳统计表(附件1)报送至邮箱 310403980@qq.com。未及时 缴纳会费的会员单位,学会将不再接受其四川省社会科学优秀成果奖(方志类)和地方志优秀成果奖评选申报。

会费请转账至以下账户,并在转账单上注明单位、联系人及手机电话号码。发票开具信息(含付款单位、金额、税号)及联系人信息(姓名、手机号码),请发至邮箱:364262320@qq.com。联系人: 王丹,电话:13518159199。

账户名称:四川省地方志学会

账 号: 920301040008368

开户行:农行成都王府井支行

附件: 1.四川省地方志学会 2022 年度会费缴纳统计表

2.会费发票获取方式



### 附件 1

## 四川省地方志学会 2022 年度会费缴纳统计表

#### 市(州)签章:

序号	单位	经办人姓名	手机号码	缴纳年度
1				
2				
3				

#### 附件 2

## 会费发票获取方式

方式一: 财政厅官网查询并打印。

网址: http://czt.sc.gov.cn/pjfw/html/index.html。输入学会提供的电子票据信息后即可查看并打印电子票据。

_	票据查验		
财政电子票据	*交款人:	清谕入交款人姓名	
管理系统	"电子票银代	清输入电子摄取代码	
財政用户入口	·电子震退号	萬槍入电子淵間母科	
单位用户入口	"校游祖: 相:	清输入校验师	
	*1652349:	C20	
	<b>商股</b>	酒空	

方式二: 微信公众号查询并打印。

关注下方公众号并绑定手机,接收到学会电子票据信息后即可 查看并打印电子票据。



